
                             

           Kinderkrippen Telfs  - Tarife 2022/23 
 

Datum:   Unterschrift: 

 

Betreuungs-
tarif pro 
Monat: 

Zeit: Verpflegung 
(Frühstück und Jause 
NUR im KiKo) 

3 Tage  
pro Woche 

 

4 Tage 
pro Woche 

5 Tage 
pro Woche 

I.  7:00 Uhr – 13:00 Uhr 
 

Frühstück & Vormittags-
Jause; bei Bedarf mit 
Mittagessen 

€ 122,40  
 

€ 163,20 
 

€ 204,00  
 

II.  7:00 Uhr – 14:00 Uhr  Frühstück, Vormittags-
Jause  & Mittagessen 

€ 142,80  
 

€ 190,40  
 

€ 238,00 
 

III.  7:00 Uhr - 15:00 Uhr  Frühstück Vormittags-
Jause; & Mittagessen 

€ 163,20  
 

€ 217,60 
 

€ 272,00  
 

IV.  7:00 Uhr - 16:00 Uhr Frühstück, Vormittags-
Jause; Mittagessen & 
Nachmittags-Jause 

€ 183,60  
 

€ 244,80  
 

€ 306,00 
 

V.  7:00 Uhr – 17:00 Uhr Frühstück, Vormittags-
Jause; Mittagessen & 
Nachmittags- Jause  

€ 204,00 
 

€ 272,00 
 

€ 340,00 
 

VI.  14:00 Uhr – 17:00 Uhr Nachmittagsjause € 61,20  
 

€ 81,60 
 

€ 102,00  
 

    
Verpflegungskosten werden pro angemeldeten Besuchstag verrechnet und sind im Betreuungstarif nicht enthalten: Frühstück € 0,60; 
Jause € 0,60; Mittagessen € 4,57 
 
Kinderkrippe Markt: Tarif I bis III möglich; Kinderkrippe KiKo: Tarif I bis VI möglich 

 
Ich habe die Kindergarten/krippenordnung und die Aufnahmeinformation gelesen und zur Kenntnis genommen. 
 
Für mein Kind ________________________ wähle ich an folgenden Tagen ________________________ Tarif ______ 


